
111系列金属罩壳数显卡尺

111-006-16

单位: mm

La b c

±0.03mm

±0.03mm

±0.03mm 

24

25

21

16

16

16 236

400

h

40

60

19

20.5

160-150mm/0-6''

0-300mm/0-12''

0-200mm/0-8''

111-006-16

111-008-16

111-012-16

精度量程货号

分辨率:

按键功能: 开关机, 置零, 公英制转换

不锈钢尺身

外径测量

深度测量 台阶测量

内径测量

a
h

c

b

L

2032��Certificate����

6

卡   尺

111系列圆杆数显卡尺

圆杆深度杆

±0.03mm 0-150mm/0-6''111-006-12R

±0.03mm 0-150mm/0-6''111-006-12RW

滚轮

有

无

La b c

21 16

h

16

21 1616

40

40

236

236

精度量程货号

符合JJG通用卡尺国家计量检定规程

圆杆深度杆, 便于测量小孔深度

分辨率: 0.01mm/0.0005"

按键功能: 开关机, 置零, 公英制转换

带数据输出(数据线货号:100-11或 100-12)

自动关机, 滑动开机

不锈钢尺身

111-006-12R

d>1.6

外径测量

深度测量 台阶测量

内径测量
W不带滚轮

2032������Certificate����

单位: mm


