## 111系列







- ◆ 符合JJG通用卡尺国家计量检定规程
- ◆ 分辨率: 0.01mm/0.0005"
- ◆ 按键功能: 开关机, 置零, 公英制转换
- ◆ 不锈钢尺身

货号	量程	精度	а	b	С	h	L
111-006-16	0-150mm/0-6"	±0.03mm	21	16	16	40	236
111-008-16	0-200mm/0-8"	±0.03mm	24	19	16	50	286
111-012-16	0-300mm/0-12"	±0.03mm	25	20.5	16	60	400

